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Lås och beslag, fönster och fönsterdörrar

Bakkantsstift

Extra nyckel

Fix 2830

Fix 184

Fix 85

Alla sidohängda produkter förutom Epok Tradition (DU) har bakkantssäkring inbyggd  
i gångjärnet. Dessa fönster kan dock extrautrustas med tillvalet bakkantsstift. 

Till varje låsning medföljer 3 st nycklar. Önskas fler nycklar beställs tillvalet  
”extra nyckel” i det antal man vill ha utöver de tre som medföljer. 

Används på utåtgående fönster som  
saknar spanjolett. Fönsterlås med inbyggd  
ventilationsarm. Låsbar med tryckcylinder.  
Godkända enligt SS 3620 Klass A,  
Cylinderhus, karmfäste av förkromad  
zamakmetall. Ventilationsarm av förzinkat stål.

Spärranordning för fönster och fönsterdörr där 
man vill begränsa öppningsläget (Barnskyddande) 
Godkänd enligt SS 3587. Lina av plastinbakad 
vajer. Övriga delar av acetalplast i vitt.

Klassisk ventilationsspärr för 
inåtgående fönster med överfalsad 
båge. Enkel eftermontering. 
Acetalplast i vit färg.
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Fix 86

Fix 92

Fix 93

Fönsterhandtag Roca Tyresö 

Klassisk ventilationsspärr för fönster. 
Ventilationsbeslag för utåtgående 
fönster. Enkel eftermontering. 
Acetalplast i vit färg.

Ventilationsbeslag för inåtgående  
fönster. Barnskyddande, typgodkänd  
enligt Boverkets Byggregler. Karm- 
bågfäste och arm av acetalplast i  
vit färg. Monteras så att öppnings- 
springan blir max 100 mm.

Ventilationsbeslag för utåtgående 
fönster. Barnskyddande, typgod-
känd enligt Boverkets Byggregler. 
Karmbågfäste och arm av acetalplast 
i vit färg. Monteras så att öppnings-
springan blir max 100 mm.

Bågfäste

Karmfäste med arm

Förhöjningsdel

Max
100 mm

Monteringsanvisning
Ventilationsbeslag ASSA 92,  för inåtgående fönster. 
Barnskyddande, typgodkänd.

 

Montering 

Märk ut för bågfästet på bågen enl bild.

Borra ø 2,5 mm till 15 mm djup.

Skruva fast bågfästet.

Mät avståndet från karmen till bågens insida,  mått 
T enligt bild nedan.

Välj en förhöjningsdel enligt tabell nedan.

Märk ut för skruvarna på karmen enl bild nedan.

Borra ø 2,0 mm till 20 mm djup.

Skruva fast karmfästet med förhöjningsdelen på 
karmen enl bild nedan.

Inkoppling av spärrläget sker automatiskt när 
fönstret stängs.

Större fönsteröppning än 100 mm:

Frikopplingsläge

Tryck kraftigt

Tapp

Höger

Bågfäste

Vänster

Karmfäste med arm

Förhöjningsdel

T-mått
mm

Förhöj-
ningsdel

13-15 12

15-17 14

17-20 16

Förhöjningsdel nr 2 med 
T-mått 3,5 mm kan fås mot 
beställning.

ASSA OEM AB
Box 121 99
402 42 Göteborg
Tel. 031-704 40 00
info.gbg@assaoem.se
www.assaoem.se
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Fönsterhandtag 
Medföljer vid leverans:
1st Handtag, 
2st Skruv 4,5*40 mm

Montage
Placera fyrkantssprinten och styrtappar i de  
förborrade hålen i bågen. Skruva i skruvarna  
med hjälp av en torxnyckel T20.
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Lika låsning

Låsbart fönsterhandtag Assa 7312 

Låssatser som innehåller cylinder Assa D12 eller Assa 7-stift går att beställa med lika låsning. Lika låsning innebär att du kan använda 
samma nyckel till flera lås.

Assa 7312 är ett handtag för såväl äldre som yngre arkitektur. 
Handtaget finns i rakt, höger- och vänstersvängt utförande.  
Assa 7312 har en täckbricka som ger dold skruvfastsättning  
och skruvarna blockeras med handtaget i låst läge. Uppfyller  
kraven enligt SS 3620, klass B. 

Cylinder till 7312: Assa 7310 (typ hänglåsnyckel) eller Assa 1216 
(lika nyckel som exempelvis ytterdörren). Bägge cylindrarna  
är av typen tryckcylindrar, vilket innebär att cylindern trycks  
in i handtaget och därmed låses. Vid öppning återgår den  
fjäderbelastade cylindern till olåst läge. Nyckeln kan tas ur i  
såväl låst som olåst läge. 
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Handtagsspärr Vinga 7450

ASSA Vinga 7450 spärrar automatiskt handtaget när  
detta vrids till stängt läge. För att öppna måste spärren  
lyftas samtidigt som handtaget vrids. Handtagsspärren  
är gjord av zinklegering med spärrarm av stål.

Passar endast fönsterhandtag Vinga.
ENDAST FÖR  

REKLAMATIONER

Fönsterhandtag med barnspärr Roca Tyresö
Fönsterhandtag med barnspärr  
Medföljer vid leverans:
1st Handtag, 
1st Typgodkänd barnspärr, 
2st Skruv 4,5*40 mm

Montage
Placera först barnspärren på fyrkantssprinten. Sedan fyrkants-
sprinten och styrtappar i de förborrade hålen i bågen. Skruva  
i skruvarna med hjälpav en torxnyckel T20.
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Låssats MF7, MF8, MF9 och MF10 – Ultimat

Standardleverans från Mockfjärds

MF7 Ultimat

Spärrvred insida, täckbricka utsida

Cylinder insida, täckbricka utsida

Antal

2

1

1

1

3

3

Antal

1

1

1

2

Benämning

Handtag rak m långskylt

Lössprint 110 mm

Vred Fix7335, sprintlängd 36 mm

Täckbricka Fix7323

Skruv M5x87

Skruvmottagare M5 ASSA 802976

Benämning

Cylinder ASSA D1207

Förhöjningsdel ASSA 49860106

Skyddsbricka Fix5167

Skruv M5x65

Handtag Roca Tyresö med invändigt låsvred och utvändig oval täckbricka standardlevereras alltid från Mockfjärds tillsammans 
med Ultimat och Prima fönsterdörr. Dörren kan extrautrustas med låscylinder invändig, utvändigt eller både in och utvändigt  
(låssats MF7, MF8, eller MF10).

Vi förbehåller oss rätten till eventuella konstruktionsändringar.

BALANS TEKNISK INFORMATION UTG. NR 6 JAN 2013

  

  

Fix7323

Fix7335
Fix7314D

FixCB90 1100

Fix7314D

Skruv M5x65

Fix5167

ASSA 49860106

Cylinder ASSA D1207
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Låssats MF7, MF8, MF9 och MF10 – Ultimat

MF8 Ultimat

MF9 Ultimat

Spärrvred insida, cylinder utsida

Cylinder insida, cylinder utsida

Antal

1

2

2

Antal

1

1

3

2

Benämning

Cylinder ASSA D1207

Förhöjningsdel ASSA 49860106

Skruv M5x65

Benämning

Handtag rak m långskylt rokoko

Cylinderpar D1208

Förhöjningsdel ASSA 49860106

Cylinderskruv M5x90

www.spfonster.se

BALANS TEKNISK INFORMATION UTG. NR 6 JAN 2013

 

  

www.spfonster.se

BALANS TEKNISK INFORMATION UTG. NR 6 JAN 2013

 

  

Cylinder ASSA D1207

Skruv M5x65

ASSA 49860106

ASSA 49860106

Skruv M5x90

Fix7315R drift

Cylinderpar ASSA D1208

ASSA 49860106
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Cylinder ASSA D1207

ASSA 49860106

Skruv M5x90

Fix7315R drift

Cylinderpar ASSA D1208

MF10 Ultimat
Cylinder insida, cylinder utsida

Antal

1

1

3

2

Benämning

Handtag rak
Rokokobricka medföljer

Cylinderpar D1208

Förhöjningsdel ASSA 49860106

Cylinderskruv M5x90

Låssatsen kombineras med handtag Vinga. 

Låssatsen kombineras med handtag  
Roca Tyresö. 
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Låssats MF7, MF8, MF9 och MF10 – Prima

Handtag Roca Tyresö med invändigt låsvred och utvändig oval täckbricka standardlevereras alltid från fönsterfabriken tillsammans 
med Ultimat och Prima fönsterdörr. Dörren kan extrautrustas med låscylinder invändig, utvändigt eller både in och utvändigt  
(låssats MF7, MF8 eller MF10).

Standardleverans från Mockfjärds
Spärrvred insida, täckbricka utsida

  

  

  

  

Fix7314D

FixCB90 1100

Skruv M5x65 med midja

Fix5167

ASSA 49860106

Cylinder ASSA D1207

Fix7323

Fix7335
Fix7314D

MF7 Prima
Cylinder insida, täckbricka utsida

Antal

2

1

1

1

3

3

Antal

1

2

1

2

Benämning

Handtag rak m långskylt

Lössprint 110 mm

Vred Fix7335, sprintlängd 36 mm

Täckbricka Fix7323

Skruv M5x87

Skruvmottagare M5 ASSA 802976

Benämning

Cylinder ASSA D1207

Förhöjningsdel ASSA 49860106

Skyddsbricka Fix 5167

Skruv M5x65

Te k n i s k  i n f o r m a t i o n  L Å S  O C H  B E S L A G  F Ö N S T E R  O C H  F Ö N S T E R D Ö R R A R  UTG. NR 1 • Augusti 2019



Vi förbehåller oss rätten till eventuella konstruktionsändringar. 

www.mockfjards.se 

 

  

  

Låssats MF7, MF8, MF9 och MF10 – Prima

MF8 Prima
Spärrvred insida, cylinder utsida

Antal

1

1

2

Benämning

Cylinder ASSA D1207

Förhöjningsdel ASSA 49860106

Skruv M5x65

Cylinder ASSA D1207

 

  

  

MF10 Prima
Cylinder insida, cylinder utsida

Antal

1

1

3

2

Benämning

Handtag rak
Rokokobricka medföljer

Cylinderpar D1208

Förhöjningsdel ASSA 49860106

Cylinderskruv M5x90

Cylinder ASSA D1207

ASSA 49860106

Skruv M5x90

Fix7315R drift

Cylinderpar ASSA D1208

ASSA 49860106
Skruv M5x65
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MF9 Prima
Cylinder insida, cylinder utsida

Antal

1

1

3

2

Benämning

Handtag rak m långskylt rokoko

Cylinderpar D1208

Förhöjningsdel ASSA 49860106

Cylinderskruv M5x90

Cylinder ASSA D1207

ASSA 49860106

Skruv M5x90

Fix7315R drift

Cylinderpar ASSA D1208

Låssatsen kombineras med handtag Vinga. 

Låssatsen kombineras med handtag  
Roca Tyresö. 
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Låssats – Ultimat utåtgående kopplad dörr 2+1 (TKDUE)

FD standard

TILLVAL HANDTAG: ALT 2

Spärrvred insida, draghandtag utsida

FD Cylinder insida, handtag utsida

Antal

1

1

3

1

3

3

Antal

1

1

5

1

2

1

3

Benämning

Handtag insida

Täckbricka/Långskylt

Skruv 4,0x45 mm

Draghandtag utsida

Skruv M5x14 mm

Skruvmottagare M5x20 mm

Benämning

Handtag insida med runt hål

Handtag utsida

Skruv 4,0x35 mm

Cylinder Rokoko ASSA D1209 ingår ej

Skruv M5x30 mm

Handtagskoppling FIX 961

Skruv M5x14 mm

Skruvmottagare M5x20 mm
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Täckbricka/Långskylt

Draghandtag utsida

Handtag insida  
med runt hål

Skruv 4,0x45

Skruv M5x14

Skruvmottagare M5x20

Skruvmottagare M5x20

Skruv M5x14

Skruv 4,0x35

Skruv M5x30

Skruv M4,0x35

FIX 961

Handtag utsida

Handtag insida

Cylinder Rokoko ASSA D1209
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Låssats – Ultimat utåtgående kopplad dörr 2+1 (TKDUE)

TILLVAL HANDTAG: ALT 5

TILLVAL HANDTAG: ALT 6

FD Spärrvred insida, handtag utsida

FD Cylinder insida, draghandtag  
utsida

Antal

1

1

5

1

3

3

Antal

1

1

5

3

1

3

2

Benämning

Handtag insida med vrid

Handtag utsida

Skruv 4,0x45 mm

Handtagskoppling FIX 961

Skruv M5x14 mm

Skruvmottagare M5x20 mm

Benämning

Handtag insida med runt hål

Draghandtag utsida

Skruv 4,0x35 mm

Skruvmottagare M5x20 mm

Handtagskoppling FIX 961

Skruv M5x14 mm

Skruv M5x30 mm
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Skruv M4,0x45

Skruv M4,0x35

Handtag utsida

Draghandtag utsida

Skruvmottagare M5x20

Skruvmottagare M5x20

Skruv M5x14

Skruv M5x14

Skruv M5x30

Skruv 4,0x35

Skruv 4,0x35

FIX 961

FIX 961

Handtag insida med vrid

Handtag insida med runt hål



Vi förbehåller oss rätten till eventuella konstruktionsändringar. 

www.mockfjards.se 

Magnetkontakt Aritech DC120

Infälld magnetkontakt som ansluts till 
befintligt trådburet villalarm - Kort modell 
med klämflänsar. 2,5 m lång 4-ledad kabel 
försedd med sabotageslinga. Normalt sluten 
i drift.
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